

Już 13 listopada 2018 roku rozpocznie się Światowy Tydzień Przedsiębiorczości

Data publikacji: 06.11.2018



Już 13 listopada 2018 roku rozpocznie się **Światowy Tydzień Przedsiębiorczości** czyli największe na świecie „święto przedsiębiorczości”. Celem tej międzynarodowej kampanii jest promowanie świadomego rozwoju, aktywnej postawy wobec życia i podejmowania biznesowych inicjatyw.

Historia organizacji wydarzenia, sięga 2008 roku. Początkowo w organizację przedsięwzięcia zaangażowanych było 37 krajów, **dziś jest ich ponad pięciokrotnie więcej**, a gromadzą oni około **20 tys. partnerów**. W wydarzeniach na całym świecie uczestniczy **ok. 10 mln osób**. Polska jest od początku zaangażowana w to wydarzenie, a **nasz kraj organizuje jedno z największych przedsięwzięć na świecie**. Wydarzenia w ramach Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości (ŚTP) odbywają się we wszystkich 16 województwach. Ponad 3,5 tys. partnerów ŚTP w Polsce organizuje ponad 1,5 tys. wydarzeń (część z nich realizowana jest w partnerstwie kilku instytucji) dla ok. 120 tys. uczestników.

Dzięki tak dużemu zaangażowaniu w 2015 roku **Polska została najlepszym organizatorem ŚTP na świecie, zyskując tytuł Country of the Year**. Trzy lata z rzędu (2014, 2015, 2016) byliśmy także nagradzani w kategorii **Largest Number of Partners** (nagroda za największą ilość współpracujących partnerów). Koordynatorem ogólnopolskim jest **Fundacja Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości**, a płaszczyznę do międzynarodowych dyskusji oraz przepływu know-how zapewnia *Global Entrepreneurship Network* wraz z Fundacją Kauffmana.

W tym szczególnym dla Polaków 2018 roku Światowy Tydzień Przedsiębiorczości organizowany jest pod hasłem: **„Mówimy o tradycji, myślimy o przyszłości”** i jest okazją by podkreślić rolę przedsiębiorców, którzy swoją aktywnością zawodową wspomagają rozwój naszego państwa i regionu.

Powiatowy Urząd Pracy w Wadowicach wzorem lat ubiegłych w partnerstwie z Urzędem Marszałkowskim Województwa Małopolskiego włączył się w obchody Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości. Szczegóły na plakacie.

Załączniki

[Plakat ŚTP 2018.pdf](#)